
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 – 16035 – Poz. 2752, 2753

30 
 

3 WSIE: 
Bardo, Białężyce, Bierzglin, Bierzglinek, Broniszewo, Chocicza Mała, 
Chocicza Wielka, Chociczka, Chwalibogowo, Dębina, Gonice, 
Goniczki, Gozdowo, Gozdowo - Młyn, Grzybowo, Grzymysławice, 
Gulczewko, Gulczewo, Gutowo Małe, Gutowo Wielkie, Kaczanowo, 
Kawęczyn, Kleparz, Marzelewo, Marzenin, Nadarzyce, Neryngowo, 
Noskowo, Nowa Wieś Królewska, Nowy Folwark, Obłaczkowo, 
Osowo, Ostrowo Szlacheckie, Otoczna, Przyborki, Psary Małe, Psary 
Polskie, Psary Wielkie, Radomice, Sędziwojewo, Słomowo, 
Słomówko, Sobiesiernie, Sokołowo, Sołeczno, Stanisławowo, 
Strzyżewo, Węgierki, Wódki, Żerniki 

7 

 
 
2753 
UCHWAŁA Nr XXXI/420/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalu i domu pomocy społecznej na terenie Miasta i Gminy Września dla 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 22 ust 3, 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) w związku postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 
r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 65, poz. 405) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co 
następuje: 
 
§1. Tworzy się w „Szpitalu Powiatowym we Wrześni” Sp. z o.o. we Wrześni i Domu Pomocy Społecznej we Wrześni odrębne 
obwody głosowania oraz ustala ich numery zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni 
oraz zamieszczenie w biuletynie „Wieści z Ratusza”. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej we Wrześni 
(-) Bożena Nowacka 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XXXI/420/2010 
Rady Miejskiej we Wrześni 
 
Numer obwodu 

głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

26 MIASTO WRZEŚNIA: 
Szpital Powiatowy 

Szpital Powiatowy, ul. Słowackiego 2 

27 MIASTO WRZEŚNIA: 
Dom Pomocy Społecznej 

Dom Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 25 

 
 
2754 
UCHWAŁA Nr XLVII/602/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski do stanu faktycznego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 
219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i 
Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356) uchwala się, co następuje: 

Na podstawie art. 22 ust 3, 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. Nr 47, poz. 
544 z późn. zm.) w związku postanowieniem Mar-
szałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 
kwietnia 2010 r. o zarządzeniu wyborów Prezyden-
ta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 65, poz. 405) 
Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje:

§1. Tworzy się w „Szpitalu Powiatowym we 
Wrześni” Sp. z o.o. we Wrześni i Domu Pomocy 
Społecznej we Wrześni odrębne obwody głosowa-
nia oraz ustala ich numery zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Września.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy we Wrześni oraz zamieszczenie w 
biuletynie „Wieści z Ratusza”.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

2753

UCHWAŁA Nr XXXI/420/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalu i domu pomocy społecznej na terenie 
Miasta i Gminy Września dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzo-

nych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Załącznik
do uchwały Nr XXXI/420/2010

Rady Miejskiej we Wrześni

30 
 

3 WSIE: 
Bardo, Białężyce, Bierzglin, Bierzglinek, Broniszewo, Chocicza Mała, 
Chocicza Wielka, Chociczka, Chwalibogowo, Dębina, Gonice, 
Goniczki, Gozdowo, Gozdowo - Młyn, Grzybowo, Grzymysławice, 
Gulczewko, Gulczewo, Gutowo Małe, Gutowo Wielkie, Kaczanowo, 
Kawęczyn, Kleparz, Marzelewo, Marzenin, Nadarzyce, Neryngowo, 
Noskowo, Nowa Wieś Królewska, Nowy Folwark, Obłaczkowo, 
Osowo, Ostrowo Szlacheckie, Otoczna, Przyborki, Psary Małe, Psary 
Polskie, Psary Wielkie, Radomice, Sędziwojewo, Słomowo, 
Słomówko, Sobiesiernie, Sokołowo, Sołeczno, Stanisławowo, 
Strzyżewo, Węgierki, Wódki, Żerniki 

7 

 
 
2753 
UCHWAŁA Nr XXXI/420/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalu i domu pomocy społecznej na terenie Miasta i Gminy Września dla 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 22 ust 3, 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) w związku postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 
r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 65, poz. 405) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co 
następuje: 
 
§1. Tworzy się w „Szpitalu Powiatowym we Wrześni” Sp. z o.o. we Wrześni i Domu Pomocy Społecznej we Wrześni odrębne 
obwody głosowania oraz ustala ich numery zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni 
oraz zamieszczenie w biuletynie „Wieści z Ratusza”. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej we Wrześni 
(-) Bożena Nowacka 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XXXI/420/2010 
Rady Miejskiej we Wrześni 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

26 MIASTO WRZEŚNIA: 
Szpital Powiatowy 

Szpital Powiatowy, ul. Słowackiego 2 

27 MIASTO WRZEŚNIA: 
Dom Pomocy Społecznej 

Dom Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 25 

 
 
2754 
UCHWAŁA Nr XLVII/602/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski do stanu faktycznego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 
219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 


